PAGE  

Ormosbánya Község Önkormányzata Polgármesterének
1/2021. (I.25.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti 

ellátások térítési díjairól szóló
8/2011.(V.31.) önkormányzati rendelet módosításáról
Ormosbánya Községi Önkormányzat Polgármestere Magyarország Alaptörvényének 32 cikk (1) bekezdés a., pontjában foglalt, valamint a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelete és a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 92. § (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. Tv. 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a személyes gondoskodást nyújtó szociális és  gyermekjóléti ellátások térítési díjairól szóló rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítása tárgyában társadalmi egyeztetésre bocsátást követően a következőket rendeli el:

1. §

A Rendelet 1.,  2., 5. melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 5.  melléklete lép.

2.§
A Rendelet 1. függeléke helyébe e rendelet 1. függeléke lép.
3. §

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, azzal, hogy rendelkezéseit 2021.03.01. napjától kell alkalmazni.


Sike Ferencné



Feketéné Tőzsér Erika


             polgármester



         jegyző
A rendelet kihirdetve:
Ormosbánya, 2021. január 25.








Feketéné Tőzsér Erika










                      jegyző
1. számú mellékelt 

1/2021.(I.25.) önkormányzati rendelethez

Ormosbánya Idősek Klubja

Intézményi térítési díja;

térítési díj kedvezményei a személyi térítési díj megállapításához
2021. március 01. napjától

ÉTKEZTETÉS (szociális) 1x

Számított intézményi térítési díj 1. függelék szerint

A fenntartó által megállapított intézményi térítési díj: 410 Ft. + ÁFA
Térítési díj kedvezményei a személyi térítési díj megállapításához

Személyi térítési díj Ft/nap
(ÁFA-val)


 
  
Kedv. Mértéke
    Térítési díj

A.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme 0 Ft 



   
   100 %

0.-Ft

B.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 100% alatti
     
     50 %
   195.-Ft+ÁFA
C.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 100%+1.-Ft-150 % közötti    40 %
   235.-Ft+ÁFA
D.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%+1.-Ft -300 % közötti   30 %              275.-Ft+ÁFA
E.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 300% +1.-Ft feletti                   0 %
             390.-Ft+ÁFA
Étkeztetés kihordása: 75.-Ft/alkalom/ellátott – kivéve egy lakcímre történő szállítás alkalmával, ekkor egyszer kerül felszámításra a kihordás díj, függetlenül az ellátottak számától.

2. számú melléklet 

1/2021. (I.25.) önkormányzati rendelethez

Ormosbánya Idősek Klubja

Intézményi térítési díja;

térítési díj kedvezményei a személyi térítési díj megállapításához

2021. március 01-től

ÉTKEZTETÉS (szociális) 2x

Számított intézményi térítési díj 1. függelék szerint

A fenntartó ettől eltérően csökkentett 

473.-Ft + ÁFA 

intézményi térítési díjat állapít meg.
Térítési díj kedvezményei a személyi térítési díj megállapításához

Személyi térítési díj (ÁFA-val)

                           
          Kedv. Mértéke        Térítési díj

A.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme 0 Ft 


             
         100 %
              0.-Ft

B.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 100% alatti
     
             50 %
      237.-Ft+ÁFA

C.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 100 % +1.-Ft - 150 % közötti         40 %
      284.-Ft+ÁFA
D.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 150 % +1.-Ft - 300 % közötti         30 %        331.-Ft+ÁFA
E.) Az ellátott rendszeres havi jövedelme a nyugdíjminimum 300 %+ 1.-Ft feletti                           0 %
  473.-Ft+ÁFA
5. számú melléklet

1/2021.(I.25.) Önkormányzati rendelethez

GYERMEKÉLELMEZÉS TÉRÍTÉSI DÍJA

2021. március 01.-től

	
A.) Óvoda
	Intézményi térítési 

díj

Ft/nap
	Személyi

térítési díj

Ft/nap

	Óvoda (háromszori gyermekétkezés)

  - 100 %-os térítési díj
	399
	399.-Ft+ÁFA


	B.) Iskola
	Intézményi térítési díj

Ft/nap
	Személyi

térítési díj

Ft/nap

	Iskola-napközi (háromszori gyermekétkezés)

   - 100 %-os térítési díj
	436
	436.-Ft+ÁFA

	50 %-os térítési díj ( Gyvtv.-ben foglaltak szerint)
	436
	218.-Ft+ÁFA

	   - Ingyenesen étkező 1-8 évfolyamon tanuló ( Gyvtv.-ben foglaltak szerint)
	436
	0.-Ft

	

	C.) Iskola
	Intézményi térítési díj

Ft/nap
	Személyi térítési díj

Ft/nap

	Menza (ebéd)

   - 100 %-os térítési díj
	325
	325.-Ft+ÁFA

	- 50 %-os térítési díj ( Gyvtv.-ben foglaltak szerint)
	325
	167.-Ft+Áfa

	   - Ingyenesen étkező 1-8 évfolyamon tanuló ( Gyvtv.-ben foglaltak szerint)
	325
	0.-Ft


Ormosbánya Község Önkormányzat a megállapított személyi térítési díj összegéből további 15 % kedvezményt biztosít a 100 % - os , valamint 7,5 % kedvezményt az 50 %-os térítési díj összegéből.

